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2. Qualifying

28. IMG Kart Race

16.09.23 12:16:04

Startzeit : 16.09. 12:14:21
Pl. St# Name Laps Gesamtzeit Fast Lap in Lap Abstand Differenz

1 12 Heller Metalltechnik 1 1:28,181 49,055 1

2 8 Trachten Wichtelstube 1 55,983 49,687 1 0,632 0,632

3 13 Walhalla Racing 1 1:07,238 49,754 1 0,067 0,699

4 3 Kartcom 1 1 51,634 49,782 1 0,028 0,727

5 14 Redl Bau Hyper Racing 1 1 1:18,916 50,028 1 0,246 0,973

6 2 Kartcom 2 1 1:31,763 50,035 1 0,007 0,980

7 6 Piesslinger Racing 1 1:13,101 50,159 1 0,124 1,104

8 5 Metaplan 1 1:15,775 50,867 1 0,708 1,812

9 15 UCS - United Cargo Service 1 58,763 51,088 1 0,221 2,033
10 4 BCR Racing Team 1 1:24,035 51,137 1 0,049 2,082

11 16 HGI Elektrotechnik 1 55,639 51,140 1 0,003 2,085
12 1 Redl Bau Racing Team 1 1 1:23,544 51,355 1 0,215 2,300
13 17 Molto Luce 1 1:22,390 51,369 1 0,014 2,314
14 11 Screenroof 1 1 1:18,127 51,550 1 0,181 2,495
15 10 Fast Racer 1 1 1:10,993 51,607 1 0,057 2,552
16 7 Autohaus Fuchs 1 1:10,315 51,952 1 0,345 2,897
17 18 Heinle Elektroanlagen GmbH 1 1:06,292 52,278 1 0,326 3,223
18 9 Drexler Automotive 1 1:03,673 52,845 1 0,567 3,790
Rundenzeiten
Fahrer: 1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Red| Bau Racin.. Kartcom 2 Kartcom 1 BCRRacing Tea.. Metaplan Piesslinger Raci.. Autohaus Fuchs Trachten Wichte.. Drexler Automoti.. Fast Racer 1 Screenroof 1 Heller Metalltec.. Walhalla Racing
schnellste 51,355 50,035 49,782 51,137 50,867 50,159 51,952 49,687 52,845 51,607 51,550 49,055 49,754
in/von Rn. 1/1 1/1 171 171 1/1 1/1 171 171 1/1 1/1 171 171 1/1
Median 51,355 50,035 49,782 51,137 50,867 50,159 51,952 49,687 52,845 51,607 51,550 49,055 49,754
Mittelwert 51,355 50,035 49,782 51,137 50,867 50,159 51,952 49,687 52,845 51,607 51,550 49,055 49,754
Runde 1 51,355 50,035 49,782 51,137 50,867 50,159 51,952 49,687 52,845 51,607 51,550 49,055 49,754
Fahrer: 14 15 16 17 18
Redl Bau Hyper .. UCS - United C.. HGI Elektrotech.. MoIto Luce Heinle Elektroan..
schnellste 50,028 51,088 51,140 51,369 52,278
in/von Rn. 1/1 1/1 171 171 1/1
Median 50,028 51,088 51,140 51,369 52,278
Mittelwert 50,028 51,088 51,140 51,369 52,278
Runde 1 50,028 51,088 51,140 51,369 52,278
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